PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении персонального состава комиссии по противодействию экстремизму в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе
В целях совершенствования мер, направленных на противодействие экстремизму, в соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002
№ 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»,
с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Устава Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Утвердить персональный состав комиссии по противодействию экстремизму в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе согласно приложению.
2. Постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 25.08.2023 № 756 «Об утверждении персонального состава комиссии по противодействию экстремизму в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе» считать утратившим силу.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы муниципального округа П.Ф. Мельника.
5. Постановление вступает в силу после его подписания.

        Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Д.П. Полежайкин

г. Ленинск-Кузнецкий

«14» ноября 2023 г.

№ 1212

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 14 ноября 2023 г.
	№ 1212

Персональный состав
комиссии по противодействию экстремизму
в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе
	Мельник
Петр Филиппович
	первый заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, председатель комиссии

	Сумин

Валерий Александрович
	врио начальника Отдела МВД России по Ленинск-Кузнецкому муниципальному округу, заместитель председателя комиссии (по согласованию)
комиссии (по согласованию)

	Печеркина

Ольга Владимировна
	главный специалист по административной работе отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, секретарь комиссии

	Вилясова
Татьяна Михайловна
	начальник МКУ «Отдел культуры администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

	Проскурина

Ольга Федоровна
	начальник отдела мобилизационной подготовки администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Денисов

Олег Геннадьевич
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству

	Дюкова
Мария Владимировна
	начальник управления образования Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Мысык

Сергей Александрович
	начальник Отдела Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Кемеровской области в г. Ленинске-Кузнецком
(по согласованию)

	Загорулько

Любовь Васильевна
	начальник отдела по делам молодежи и спорту управления образования Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Королева

Татьяна Германовна
	начальник отделения по вопросам миграции Отдела МВД России по Ленинск-Кузнецкому муниципальному округу (по согласованию)

	Ременюк

Виталий Анатольевич
	руководитель следственного отдела по городу Ленинск-Кузнецкий СУ СК РФ по Кемеровской области – Кузбассу
(по согласованию)